___________________________
Приказ № __
Об установлении лимита кассы
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk111379288]В целях соблюдения требований действующего законодательства, руководствуясь положениями Указания Банка России от 11.03.2014 № 3210-У, N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk111379318]С ___________________ на основании произведённого расчёта установить предел кассы на предприятии ______________________________________ в размере ______________________________________ руб.
2. Назначить ______________________________________ ответственным за соблюдение кассового лимита и ведение кассовых операций.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлен(а):
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись